
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.12.2022.         sēdes protokols Nr.24., 10.p.  

LĒMUMS Nr.782 

Par Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” 

Nolikuma grozījumu apstiprināšanu       
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumu Nr.271 (sēdes 

protokols Nr. 14., 4.p.) apstiprināts Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” 

Nolikums jaunā redakcijā. 

Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” vadītāja Larisa DINVALDE 

2022. gada 9.novembrī iesniedza iesniegumu Nr.1-7/N/22/11 par grozījumu veikšanu Nolikumā, to 

papildinot ar punktu par speciālās izglītības programmas izglītojamajiem ar jauktas attīstības 

traucējumiem (kods 01015611) īstenošanu. Iesniegumā norādīts, ka izglītības programma licencēta 

2021.gada 9.decembrī. 2022./2023.mācību gadā pirmsskolas izglītības iestādi apmeklē četri 

izglītojamie, kuriem pēc pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma, piemērota speciālās 

izglītības programma ar jauktiem attīstības traucējumiem. Pirmsskolas izglītības iestāde ir 

nodrošināta ar atbalsta personālu, pedagogi ieguvuši sertifikātu darbam ar bērniem ar speciālām 

vajadzībām. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Vispārīgās izglītības likuma 8. un 9.pantu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 08.12.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 

balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, 

Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis 

KALNIŅŠ, Arvis UPĪTS, Guntis LIBEKS, Zane ROMANOVA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumu Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikumā 

(pielikumā).  

2. Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikuma grozījums piemērojams no 

2022.gada 1.janvāra. 

3. Uzdot Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” vadītājai Larisai DINVALDEI 

ar šo lēmumu apstiprināto Nolikuma grozījumu iesniegt Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt Jaunjelgavas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikumā aktuālo redakciju. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

konsolidēto Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikuma pašvaldības 

mājaslapā internetā www.aizkraukle.lv. 

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles Izglītības pārvaldes vadītājai 

Sarmītei  KĻAVIŅAI. 

 

 

Pielikumā:  1) Grozījums Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikumā 

Nr.2021/13 uz 1 lp.; 



2 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 2) Nolikuma Nr.2021/13 “Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikums” 

konsolidētā versija uz 6.lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


	Aizkrauklē
	Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” vadītāja Larisa DINVALDE 2022. gada 9.novembrī iesniedza iesniegumu Nr.1-7/N/22/11 par grozījumu veikšanu Nolikumā, to papildinot ar punktu par speciālās izglītības programmas izglītojamajiem ar ...

	1. Apstiprināt grozījumu Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikumā (pielikumā).
	2. Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikuma grozījums piemērojams no 2022.gada 1.janvāra.
	5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt konsolidēto Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes “Atvasīte” Nolikuma pašvaldības mājaslapā internetā www.aizkraukle.lv.

